
Приказ Министерства промышленности и энергетики Российской Федерации 
(Минпромэнерго России) от 5 сентября 2007 г. N 351 г. Москва «Об утверждении 
образца марки-пломбы контрольно-кассовой техники» 
 
 
Опубликовано 27 октября 2007 г.  
 

 
Зарегистрирован в Минюсте РФ 11 октября 2007 г. 

Регистрационный N 10311 
 
 

В соответствии с пунктом 10 Положения, утвержденного постановлением Правительства 
Российской Федерации от 23 июля 2007 г. N 470 "Положение о регистрации и применении 
контрольно-кассовой техники, используемой организациями и индивидуальными 
предпринимателями" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 31, ст. 4089) 
приказываю: 

Утвердить прилагаемый образец марки-пломбы контрольно-кассовой техники. 
 
 

Врио Министра И. Матеров 
 
 
 
 
Внимание! 
К этому документу прилагается Образец марки-пломбы контрольно-кассовой техники (см. 
ниже). 
 



 


